UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /SGDĐT-HC&GDCT
V/v nghỉ lễ, treo cờ và khẩu hiệu

nhân dịp ngày Giỗ Tổ Hùng Vương

(Mùng 10 tháng Ba)

Đà Nẵng, ngày     tháng   năm 2024

 Kính gửi:

    - Phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

   - Các trường, trung tâm trực thuộc Sở.

Thực hiện Thông báo số 23/TB-UBND ngày 15/4/2024 của UBND thành

phố về việc nghỉ lễ, treo cờ và khẩu hiệu nhân dịp ngày Giổ Tổ Hùng Vương

(Mùng 10 tháng Ba âm lịch), Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo về việc nghỉ lễ

nhân dịp ngày Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2024 như sau:

1. Công chức, viên chức, người lao động ngành giáo dục và đào tạo, trẻ

mầm non, học sinh, học viên được nghỉ 01 ngày, ngày 18/4/2024 (thứ Năm).

 2. Các đơn vị, trường học thực hiện treo cờ Tổ quốc từ ngày 16/4/2024

đến hết ngày 19/4/2024. Các đơn vị, trường học có tổ chức Đảng thực hiện treo

cờ đảng, cờ Tổ quốc và khẩu hiệu tuyên truyền theo Hướng dẫn số 106-

HD/BTGTU ngày 29/12/2023 của Ban Tuyên giáo Thành ủy Đà Nẵng.

 3. Trong thời gian nghỉ lễ, các đơn vị, trường học bố trí, sắp xếp các bộ

phận làm việc hợp lí để giải quyết công việc liên tục, bảo đảm tốt công tác phục

vụ tổ chức, cá nhân.

 Nhận được Công văn này, yêu cầu thủ trưởng các đơn vị, trường học triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ;

- Trưởng các phòng Sở;

-  Lưu: VT, HC&GDCT.Maynt.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T14:36:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đặng Hùng<hungd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-04-16T14:53:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T15:04:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T15:04:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T15:04:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T15:04:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!